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Fiche Horaires66N 66N

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif,
en fonction des conditions de circulation.

LI
G

N
E 

EX
PL

O
IT

ÉE
 P

AR
 L

A 
RA

TP
PL

BS
 • 

N
66

 • 
D

SF
/D

M
O

/P
RI

V/
CS

 –
 E

RA
 • 

©
 R

AT
P 

• T
O

U
S 

D
RO

IT
S 

RÉ
SE

RV
ÉS

 • 
04

.2
02

3
ZO

N
E 

TA
R

IF
A

IR
E 

2

G
ar

e 
M

on
tp

ar
na

ss
e

ZO
N

E 
TA

R
IF

A
IR

E 
3

M
as

sy
Pa

la
is

ea
u 

RE
R

Vé
liz

y-
V

ill
ac

ou
bl

ay
Ch

av
ill

e
V

ir
ofl

ay

ZO
N

E 
TA

R
IF

A
IR

E 
1

Ga
re

 M
on

tp
ar

na
ss

e

Ga
re

 d
e 

Ch
av

ille

Ri
ve

 D
ro

ite

Ce
nt

re
 d

e 
Ch

ât
illo

n–
M

ar
ch

é

Le
s S

ab
lo

ns

Di
vis

io
n 

Le
cle

rc

Hôp
ita

l B
éc

lèr
e

Ja
rd

in
 P

ar
isi

en
–Hôp

ita
l B

éc
lèr

e

So
lei

l L
ev

an
t

Ce
nt

re
 B

us

Au
gu

sti
n 

Du
m

on
t

Ét
ie

nn
e 

Do
let

Ch
ât

illo
n–

M
on

tro
ug

e

Va
ub

an Ce
nt

re
 d

e 
Ch

ât
illo

n

Po
rte

 d
’O

rlé
an

s

Po
rte

 d
’O

rlé
an

s–
M

ét
ro

Je
an

 M
ou

lin

De
pi

no
y Pi
er

re
 B

ro
ss

ol
et

te
–Ga

br
ie

l P
ér

i

Lo
ss

er
an

d–
M

ain
e

Ch
ât

ea
u–

M
air

ie
 d

u 
14

e

M
air

ie
 d

u 
14

e

Al
és

ia–
M

ain
e

Al
és

ia–
Gé

né
ra

l L
ec

ler
c

Ar
m

or
iq

ue
–M

us
ée

 P
os

ta
l

Ga
re

 M
on

tp
ar

na
ss

e

M
on

tp
ar

na
ss

e 
2–

Ga
re

 T
GV

Je
an

 Z
ay

–M
ain

e

12
 F

év
rie

r 1
93

4

Ci
m

et
iè

re
 In

te
rc

om
m

un
al

Île
 d

e 
Fr

an
ce

Ge
or

ge
s P

om
pi

do
u

Ge
or

ge
s M

illa
nd

y

Av
en

ue
 d

e 
la 

Sy
gr

ie

De
 La

ttr
e 

de
 Ta

ss
ign

y

Vé
liz

y 2

M
eu

do
n-

la-
Fo

rê
t In

ov
el 

Pa
rc

 N
or

d

Lo
uv

oi
s M
air

ie
 d

e 
Vé

liz
y

L’O
nd

e Ro
be

rt 
W

ag
ne

r

M
ar

ce
l S

am
ba

t

Ci
m

et
iè

re

Al
be

rt 
Pe

rd
re

au
x

Ga
re

 d
e 

Ch
av

ille
–Vé

liz
y

Ch
av

ille
–Vé

liz
y R

ER

M
ar

e 
Ad

am

Ga
re

 d
e 

Ch
av

ille
–Ri

ve
 G

au
ch

e

Pu
it 

sa
ns

 V
in

Ré
sis

ta
nc

e

De
wo

iti
ne

Pa
ri

s
Ch

ât
ill

on
M

al
ak

o�
/M

on
tr

ou
ge

Fo
nt

en
ay

M
eu

do
n

Cl
am

ar
t



Direction  Gare Montparnasse

Lundi à vendredi

Samedi et dimanche

(Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

Direction  Gare de Chaville–Rive Droite

(Nuits du vendredi soir au dimanche matin ainsi que nuits précédents les jours fériés)

**Terminus à l’arrêt Centre Bus 

*Terminus Porte d’Orléans

01:09 01:35 01:43

00:25
00:50
01:15

01:50

00:32
00:57
01:22

01:26

00:42

02:03
02:33

01:07
01:32

 05:09
   05:39*

05:35
 06:05*

      06:35**     

05:43
      06:13*     

  06:09**

 05:26
  05:56*
  06:26**

 

       Gare
Montparnasse

Centre
Bus

   Porte
d’Orléans

Châtillon–
Montrouge

      Vélizy–
Robert Wagner

Georges
Pompidou

05:50
      06:20*     

06:03
    

*Terminus à l’arrêt Centre Bus 

      Gare de chaville
          Rive droite

Puis un passage toutes les 30 minutes

01:00
01:39 02:05 02:13 02:2001:5601:30

05:00
 05:30*

      06:00**     

**Terminus à l’arrêt Centre Bus 

*Terminus Porte d’Orléans

01:15

00:15
00:35
00:55

01:22

00:22
00:42
01:02

00:32

01:32
01:58

00:52
01:12

 05:12
   05:31*

05:34
 05:53*
  06:13**

       06:31**     

05:41
      06:00*     

  05:51**
  06:09**

 05:25
  05:44*
  06:04**
  06:22**

 

       Gare
Montparnasse

Centre
Bus

   Porte
d’Orléans

Châtillon–
Montrouge

      Vélizy–
Robert Wagner

Georges
Pompidou

05:48
     06:07*     

05:58
    

      Gare de chaville
          Rive droite

Puis un passage toutes les 20 minutes
01:12 01:34 01:41 01:4801:2500:55

04:55
 05:14*

   05:34**
        05:52**     

Lundi à vendredi (Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

01:31 1:45 1:55

0:23
0:52
1:25

2:12

00:40
1:09
1:42

01:38

0:490
0
0
0

0
0
0
00

0
0
0

0
0
0

1:18
1:51
2:21

 05:01
   05:21*

05:15
 05:35*
 06:00*

      06:30*     

    05:25    

  05:46*
  06:16*

 05:08
  05:28*
  05:53*
  06:23*

       Gare
Montparnasse

Centre
Bus

   Porte
d’Orléans

Châtillon–
Montrouge

      Vélizy–
Robert Wagner

Georges
Pompidou

    05:42    05:51
    

      Gare de chaville
          Rive droite

Puis un passage toutes les 30 minutes
01:20

04:50
 05:10*
 05:35*

      06:05*     

0:13
0:42
1:1501:01 01:0800:50

*Terminus à l’arrêt Centre Bus 

01:01 01:15 01:25

00:19
00:40
01:00

01:42

00:36
00:57
01:17

01:08

00:45
01:06
01:26
01:51

 05:01
   05:21*

05:15
 05:35*
 05:55*
 06:15*

      06:35*     

    05:25    

  05:41*
  06:01*
  06:21*

 05:08
  5:28*
  5:48*
  06:08*
  06:28*

       Gare
Montparnasse

Centre
Bus

   Porte
d’Orléans

Châtillon–
Montrouge

      Vélizy–
Robert Wagner

Georges
Pompidou

    05:42    05:51
    

      Gare de chaville
          Rive droite

Puis un passage toutes les 20 minutes
00:50

04:50
 05:10*
 05:30*
 05:50*

      06:10*     

00:09
00:30
00:50

Samedi et dimanche (Nuits du vendredi soir au dimanche matin ainsi que nuits précédents les jours fériés)

66N 66N
Juin 2023 Juin 2023

Fiche Horaires Fiche Horaires

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation.


